
ZARZĄDZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W GDAŃSKU

z dnia 30 lipca 2018 r.

w sprawie rezerwatu przyrody „Wąwóz Huzarów”

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 142 tj. ze zm. 1)) zarządza się, co następuje:

§ 1.  Rezerwat przyrody "Wąwóz Huzarów", zwany dalej „rezerwatem”, obejmuje obszar o powierzchni                              
2,87 ha2), położony w województwie pomorskim, na terenie Miasta Gdańska. 

§ 2. W skład rezerwatu wchodzi wydzielenie 147b oraz fragmenty drogi leśnej i linii oddziałowej 
oznaczone jako wydzielenia 147~b i 147~c Nadleśnictwa Gdańsk, obrębu Oliwa, Leśnictwa Matemblewo3). 
Teren ten obejmuje części działek ewidencyjnych nr 208/2 i 215 Miasta Gdańsk, obrębu Gdańsk4).

§ 3. 1.  Położenie i przebieg granicy rezerwatu na tle mapy Nadleśnictwa Gdańsk przedstawia załącznik nr 
1 do zarządzenia.

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu na tle mapy ewidencyjnej Miasta Gdańska przedstawia załącznik 
nr 2 do zarządzenia.

3. Przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania w układzie współrzędnych 
płaskich prostokątnych PL-1992 przedstawia załącznik nr 3 do zarządzenia.

§ 4.  Celem ochrony w rezerwacie jest zachowanie w dobrym stanie fragmentu ekosystemu kwaśnej 
buczyny niżowej Luzulo pilosae-Fagetum ze stanowiskiem podrzenia żebrowca Blechnum spicant. 

§ 5.  Dla rezerwatu określa się:

1) rodzaj: Leśny L;

2) typ i podtyp:

a) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: Biocenotyczny i fizjocenotyczny PBf, biocenoz 
naturalnych i półnaturalnych bp;

b) ze względu na główny typ ekosystemu: Leśny i borowy EL, lasów nizinnych lni.

§ 6.  Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Gdańsku.

§ 7.  Traci moc rozporządzenie nr 13/05 Wojewody Pomorskiego z dnia 20 czerwca 2005 r. w sprawie 
uznania za rezerwat przyrody „Wąwóz Huzarów” (Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 66 poz. 1238).

1) Zmiany ustawy wynikają z Dz. U. z 2018 r. poz. 10, poz. 650.
2) Powierzchnia rezerwatu podana w oparciu o dane przestrzenne GIS (jako powierzchnia poligonu opisanego 

współrzędnymi punktów załamania granicy rezerwatu w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992).
3) Wg Planu Urządzenia Lasu na lata 2015-2024.
4) Dane pochodzą z Zasobu Geodezyjno-Kartograficznego w Gdańsku, stan na 2016 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 2 sierpnia 2018 r.

Poz. 3140



§ 8.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

p.o. Regionalnego Dyrektora 
Ochrony Środowiska 

w Gdańsku

Paweł Stępniewski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3140



Załączniki do zarządzenia 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku 

 z dnia 30 lipca 2018 r. 
 
Załącznik nr 1 
Położenie i przebieg granicy rezerwatu na tle mapy Nadleśnictwa Gdańsk. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3140



Załącznik nr 2 

Położenie i przebieg granicy rezerwatu na tle mapy ewidencyjnej Miasta Gdańska.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3140



Załącznik nr 3 

Przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania w układzie współrzędnych płaskich 

prostokątnych PL-1992.  

Lp. x y 

1 723673,07 470125,72 

2 723685,45 470095,73 

3 723683,07 470053,37 

4 723692,59 470045,28 

5 723713,04 470051,87 

6 723721,46 470069,04 

7 723730,21 470085,20 

8 723744,69 470082,51 

9 723773,30 470062,98 

10 723806,63 470086,21 

11 723851,75 470082,51 

12 723847,71 470061,13 

13 723874,74 470094,43 

14 723907,25 470140,46 

15 723927,70 470174,02 

16 723938,39 470183,72 

17 723930,46 470205,20 

18 723926,09 470220,51 

19 723925,52 470233,01 

20 723908,57 470227,24 

21 723823,61 470191,53 

22 723789,81 470193,44 

23 723773,63 470186,77 

24 723749,83 470181,06 

25 723701,14 470188,10 

26 723663,37 470194,68 

27 723673,07 470125,72 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3140


		2018-08-02T11:33:57+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




